SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE   ÁGUA   E   ESGOTO
C.N.P.J. N.º 80.505.431/0001-49       FONE/FAX (43) 3556-1400
Rua XV de Novembro n.º 477     CEP – 86460-000       C. P. n.º 15

ABATIÁ     -     PARANÁ        e-mail: samaeabt@uol.com.br

1

Edital 006/2022 - SAMAE

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2022

O SAMAE – SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO de Abatia
– Estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob o nº 80.505.431/0001-49, por sua diretora Sra. Karina
Castilho Okada, no uso de suas atribuições legais, decide:

   Considerando a necessidade de provimento de cargo público e de se compatibilizar
o quadro de pessoal com as atividades da administração pública e com as diretrizes estabelecidas
pela legislação federal e municipal;

Considerando o disposto no item 5, bem como o Anexo VII do Edital 001/2022 de
Abertura de 05/07/2022, bem como o edital 004/2022 de homologação provisória dos inscritos.

TORNA PÚBLICO a relação da Homologação definitiva das inscrições para o concurso público do
Edital de Abertura 001/2022 de 05/07/2022, conforme Anexo I deste Edital.

Art.1º - A homologação definitiva das inscrições para o Concurso Público nº 001/2022,

por cargo e em ordem alfabética.

Art. 2º. Como não houve recurso contra a homologação provisória mantem-se a

relação inicial publicada no edital 004/2022.

Abatiá, 17 de agosto de 2022

KARINA CASTILHO OKADA
Diretora do Samae

mailto:samaeabt@uol.com.br

Página 1ANEXO ÚNICO

Concurso da SAMAE - Abatiá - Edital 001/2022

Auxiliar de Operação e Manutenção
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Adryan Vieira Ferreira de Souza 221510 Não Não

Alessandro Moreira dos Santos 218540 Não Não

Alex Antônio da Silva 219549 Não Não

Andre Henrique de Souza 219961 Sim Não

Angelica Aparecida de Siqueira 226737 Sim Não

Antonio Carlos Zucolli 217586 Não Não

Arley Reginaldo 216114 Sim Não

Davi Weslley de Oliveira 218550 Não Não

Diego de Carvalho 228450 Não Não

Ederson Henrique da Silva 227752 Não Não

Ednelson Clementino Albino 216109 Não Não

Gilson Arlindo Ovidio 220032 Não Não

Gustavo Anacleto da Silva 219509 Não Não

João Paulo da Silva Maniero 218561 Não Não

Jose Mestre Garcia Neto 216289 Não Não

Juarez Raimundo dos Santos 225083 Sim Não

Juliana Ferreira do Carmo 227344 Não Não

Lucas Duarte 217665 Não Não

Lucas Peroli da Silva 219617 Não Não

Magno Cason dos Santos 220107 Não Não

Marco Antônio Brito 218475 Não Não

Marcos Augusto Pedroso 228609 Não Não

Mateus Oliveirasouza 220005 Não Não

Nalbert Matheus Vilha de Mello 227760 Não Não

Patrick Conrado de Carvalho 227176 Não Não

Paulo Vitor Cicchini de Carvalho 228624 Não Não

Reginaldo Escarabel 219612 Não Não

Rodrigo Alves Vicarri 218049 Não Não

Tadeu Henrique de Brito 217079 Não Não

Taylison Alcantara 216252 Não Não

Tiago Lanini Coutinho 218361 Não Não

Valdemir Olímpio Júnior 216135 Não Não

Victor Vinicius de Oliveira 219639 Não Não

Vinicius André 219499 Não Não
Total de Inscritos: 34

Página 2ANEXO ÚNICO

Concurso da SAMAE - Abatiá - Edital 001/2022

Oficial Administrativo
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Ademir Rodrigues de Carvalho 219047 Não Não

Adriano Duarte Pereira 218618 Não Não

Alex Aparecido Rodrigues 216111 Sim Não

Almir dos Santos 216081 Não Não

Amanda Pereira Mamedio 216079 Não Não

Ana Caroline Maciel 219647 Não Não

Andre Sebastiao do Nascimento 228124 Não Não

Arian Augusto Pereira 217659 Não Não

Cassia Ferrari Ferreira de Souza 216320 Não Não

Cayo Cesar Cardozo Lopes Daniel 218963 Não Não

Daniele Belli Gomes Alves 218406 Não Não

Daniele Kremer de  Kremer de Oliveira 227254 Não Não

Enielse Escarabel 218866 Não Não

Everton Luiz Mendes Pereira 228288 Sim Não

Fabiano Crevelar 218357 Não Não

Fabricia da Silva Capelini 219868 Não Não

Fernanda Teixeira de Souza Moraes 217525 Não Não

Gabriella Aparecida dos Santos Guergolette 216263 Não Não

Gislaine de Assis Costa 217940 Não Não

Helaine Mendes Menezes 216093 Não Não

Iolanda Cristina da Silva 216217 Não Não

Isabelly Cristina Moreira Duarte 217902 Não Não

Jaqueline Capelini Pereira 228409 Sim Não

Jonas Martins da Luz 216247 Não Não

Juan Emanuel Gaveluk de Souza 216899 Não Não

Juliana de Fatima Villalva 221361 Não Não

Karina Nyara Rodrigues 216097 Não Não

Karla Beatriz Castilho Santana 217527 Não Não

Katia Pereira da Silva 216239 Não Não

Lauriney Inocêncio de Oliveira 223393 Não Não

Leticia da Silva Dias 227015 Não Não

Leticia Mouro 227068 Não Não

Lucas Elias Deniz 217224 Sim Não

Matheus Henrique de Oliveira Bianco 228321 Não Não

Natalia Cristina Ferreira 219066 Não Não

Nathalia Barbosa 217730 Não Não

Página 3ANEXO ÚNICO

Concurso da SAMAE - Abatiá - Edital 001/2022

Nathan Campos Neves 217231 Não Não

Osvaldo Diego de Souza 219643 Não Não

Pamela Ribeiro da Silva Pinheiro 218780 Não Não

Paulo Sergio Soares 217174 Não Não

Renata Christina Dias 220076 Não Não

Rodrigo Araújo Carvalho 218463 Não Não

Samuel Rodrigues Viana 228785 Não Não

Silas Macedo de Araujo 227330 Não Não

Vania da Costa 217912 Não Não

Yan Matheus Gonçalves Camerlengo 219157 Não Não
Total de Inscritos: 46